

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้าง (งานจ้างก่อสร้าง)

๑. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง โดยปรับเกรดผิวการจราจรลูกรัง ภายในตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอดำรงวิทย์ จังหวัดชัยภูมิ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอดำรงวิทย์ จังหวัดชัยภูมิ
๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๔๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๓๖,๑๐๐.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๔,๔๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ (จำนวนเงิน ๓๔๐,๐๐๐.-บาท)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลาง (ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมพร ชาดิชนะ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางภักวิภา อยู่ภักดี กรรมการ
 - ๖.๓ นายภวัต พิทักษ์ทิม กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางภักวิภา อยู่ภักดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภวัต พิทักษ์ทิม)

สรุปผลค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง โดยปรับเกรดผิวการจราจรลูกรังให้เรียบ
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรังภายในตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 36,100.00 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144,400.00 ตร.ม.
 คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาติชนะ เมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561
 แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 2 แผ่น หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	-			ระยะเวลา
2	ประเภทงานทาง	249,812.00	1.3624	340,343.869	ดำเนินการ 30 วัน
	ประเภทงานชลประทาน	-			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-			
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก - %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			340,343.86	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				340,000.00	
ตัวอักษร		สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่	กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 36,100.00 เมตร				144,400.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ		2.35 บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 632/2561 ลว. 30 ต.ค. 61 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาติชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางภักวีภา อยู่รักดี)

นักวิเคราะห์ชำนาญการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอำนาจ ลัษรดาตานต์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภวัต พิทักษ์ทิม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายอำนาจ ลัษรดาตานต์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลูกรัง โดยปรับเกรดผิวการจราจรลูกรังให้เรียบ
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรังภายในตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 36,100.00 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144,400.00 ตร.ม.
 คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาดิชนะ เมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ยอดยกมา							217,288.00	
14	สายหนองฮี หมู่ที่ 8 4x1,500 ม.	6,000.00	ตร.ม.			1.73	10,380.00	10,380.00	
15	สายหนองแจง หมู่ที่ 9 4x1,600 ม.	6,400.00	ตร.ม.			1.73	11,072.00	11,072.00	
16	สายหนองหลง หมู่ที่ 9 4x1,600 ม.	6,400.00	ตร.ม.			1.73	11,072.00	11,072.00	
	รวมค่างานต้นทุน							249,812.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 632/2561 ลว. 30 ต.ค. 61 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางภักวิภา อยู่ภักดี)

นักวิเคราะห์ชำนาญการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอำนาจ ลภัสรดาแสน)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกวัด พิทักษ์ทิม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายอำนาจ ลภัสรดาแสน)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่